
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

AUTORITETI I KONKURRENCËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

Rruga SAMI FRASHËRI, Nr. 4, Kati IV, Tiranë 1004, +355 (0) 42234504, caa.gov.al, competition@caa.gov.al 

 

 

 
 
 

Njoftim  
 

për shpallje fituesi 
 
 
 

Në zbatim të ligjit nr. 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” të ndryshuar dhe Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët 

dhe të mesme drejtuese” të ndryshuar me të fundit nr. 748, datë 10.12.2018, Kreu III, pika 34 

dhe 39 si dhe Udhëzimit nr. 2, datë 27.03.2015 “Për proçedurat e rekrutimit, të përzgjedhjes, 

të periudhës së provës, të lëvizjes paralele e të ngritjes në detyrë për nëpunësit civil të 

kategorisë ekzekutive të ulët dhe të mesme drejtuese”, kreu V, Autoriteti i Konkurrencës nga 

testimi i realizuar në datën 13.03.2019, nëpërmjet procedurës së ngritjes në detyrë për 

pozicionin Drejtor i Drejtorisë së Mbikëqyrjes së Tregjeve Prodhuese, shpall fituese Znj. 

Mimoza Kodhelaj.   

 


